UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 277/PGDĐT-THCS

V/v bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh
năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 10  tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS

Thực hiện Công văn số 490/SGD&ĐT-GDTrH ngày 8/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh năm 2017 (đính kèm công văn).
Để tổng hợp và cử giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng đúng đối tượng, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường THCS lập danh sách giáo viên tiếng Anh theo biểu mẫu đính kèm, nộp bản in về cấp học, file mềm về địa chỉ: xuanduongpgd@gmail.com chậm nhất ngày 12/5/2017.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị tổng hợp, nộp biểu mẫu kịp thời về cấp học theo thời gian trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, THCS.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
Trịnh Xuân Dương